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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00          1.853,25            646,75  74,13          1.853,25              0,00  74,13          1.853,25              0,00  74,13          1.853,25              0,00  74,13

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00          2.943,12          2.056,88  58,86          2.943,12              0,00  58,86          2.943,12              0,00  58,86          2.943,12              0,00  58,86

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00            436,34          4.563,66   8,73            436,34              0,00   8,73            436,34              0,00   8,73            436,34              0,00   8,73

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00            363,10            136,90  72,62            363,10              0,00  72,62            363,10              0,00  72,62            363,10              0,00  72,62

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00         10.226,60         -5.226,60 204,53         10.226,60              0,00 204,53         10.226,60              0,00 204,53         10.226,60              0,00 204,53

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              850,00              0,00            850,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00            823,38         59.176,62   1,37            823,38              0,00   1,37            823,38              0,00   1,37            823,38              0,00   1,37

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00          3.382,10          5.617,90  37,58          3.382,10              0,00  37,58          3.382,10              0,00  37,58          3.382,10              0,00  37,58

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00          2.266,37         -1.266,37 226,64          2.266,37              0,00 226,64          2.266,37              0,00 226,64          2.266,37              0,00 226,64

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00          2.202,10          7.797,90  22,02          2.202,10              0,00  22,02          2.202,10              0,00  22,02          2.202,10              0,00  22,02

      G/54C/22209/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.000,00          1.413,21          2.586,79  35,33          1.413,21              0,00  35,33          1.413,21              0,00  35,33          1.413,21              0,00  35,33

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00            282,06            717,94  28,21            282,06              0,00  28,21            282,06              0,00  28,21            282,06              0,00  28,21

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                               20.000,00            670,96         19.329,04   3,35            670,96              0,00   3,35            670,96              0,00   3,35            670,96              0,00   3,35

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        897.067,00        589.741,41        307.325,59  65,74        582.227,31          7.514,10  64,90        436.425,57        145.801,74  48,65        422.558,97         13.866,60  47,10

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             5.000,00          9.337,39         -4.337,39 186,75          9.337,39              0,00 186,75          9.337,39              0,00 186,75          9.337,39              0,00 186,75

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00            600,02            199,98  75,00            600,02              0,00  75,00            600,02              0,00  75,00            600,02              0,00  75,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00          6.541,94         -6.541,94   0,00          6.541,94              0,00   0,00          6.541,94              0,00   0,00          6.541,94              0,00   0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          7.201,26         -7.201,26   0,00          7.201,26              0,00   0,00          7.201,26              0,00   0,00          7.201,26              0,00   0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.061.217,00        640.284,61        420.932,39  60,33        632.770,51          7.514,10  59,63        486.968,77        145.801,74  45,89        473.102,17         13.866,60  44,58

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.061.217,00        640.284,61        420.932,39  60,33        632.770,51          7.514,10  59,63        486.968,77        145.801,74  45,89        473.102,17         13.866,60  44,58

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         65.750,00         49.000,00         16.750,00  74,52         49.000,00              0,00  74,52         49.000,00              0,00  74,52         16.000,00         33.000,00  24,33

*     00  Servicios Centrales                             65.750,00         49.000,00         16.750,00  74,52         49.000,00              0,00  74,52         49.000,00              0,00  74,52         16.000,00         33.000,00  24,33

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        65.750,00         49.000,00         16.750,00  74,52         49.000,00              0,00  74,52         49.000,00              0,00  74,52         16.000,00         33.000,00  24,33

      G/54C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   401,00              0,00            401,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.870,00          2.737,50          5.132,50  34,78          2.737,50              0,00  34,78              0,00          2.737,50   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.671,00          2.737,50          5.933,50  31,57          2.737,50              0,00  31,57              0,00          2.737,50   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                8.671,00          2.737,50          5.933,50  31,57          2.737,50              0,00  31,57              0,00          2.737,50   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133101  SERVICIOS CENTRALES                      1.135.638,00        692.022,11        443.615,89  60,94        684.508,01          7.514,10  60,28        535.968,77        148.539,24  47,20        489.102,17         46.866,60  43,07

****  1331  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              1.135.638,00        692.022,11        443.615,89  60,94        684.508,01          7.514,10  60,28        535.968,77        148.539,24  47,20        489.102,17         46.866,60  43,07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     16.12.2015  11:44:41                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG. 385                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Noviembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2015                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1331       AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACION EDUCATIVA                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00        -14.620,00              0,00              0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00        -43.068,00              0,00              0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00         -3.800,00              0,00              0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      976.708,00       -976.708,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.038.196,00     -1.038.196,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.038.196,00     -1.038.196,00              0,00              0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              850,00              0,00            850,00              0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22209/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.222.067,00       -325.000,00        897.067,00              0,00

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.386.217,00       -325.000,00      1.061.217,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.386.217,00       -325.000,00      1.061.217,00              0,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         30.750,00         35.000,00         65.750,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.750,00         35.000,00         65.750,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        30.750,00         35.000,00         65.750,00              0,00

      G/54C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   401,00              0,00            401,00              0,00

      G/54C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   400,00              0,00            400,00              0,00

      G/54C/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.870,00              0,00          7.870,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.671,00              0,00          8.671,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                8.671,00              0,00          8.671,00              0,00

***   133101  SERVICIOS CENTRALES                      2.463.834,00     -1.328.196,00      1.135.638,00              0,00

****  1331  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.463.834,00     -1.328.196,00      1.135.638,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


